

PHARMACERIS H-STIMUPEEL PEELING TRYCHOLOGICZNY 125 ML



Cena: 39,76 pln

Opis słownikowy

Opakowanie	125 ml (tub.)
Postać	-
Producent	LAB.KOSM.DR IRENA ERIS SP.Z O.O.

Opis produktu

PHARMACERIS H-STIMUPEEL, OCZYSZCZAJĄCY PEELING TRYCHOLOGICZNY, DO SKÓRY GŁOWY, 125 ML

Wskazania:

Oczyszczający peeling trychologiczny, H-Stimupeel - przeznaczony do skóry głowy z problemem wypadania włosów i łupieżu. Zapewnia specjalistyczne oczyszczanie skóry głowy, umocnienie korzenia włosa oraz redukcje łupieżu.

Opis działania:

Oczyszczający peeling trychologiczny, Pharmaceris H-Stimupeel

Skutecznie usuwa zanieczyszczenia oraz nadmiar zrogowaciałego naskórka tworzące na skórze głowy tzw. warstwę krystalizacyjną. Odblokowuje ujścia mieszków włosowych i przywraca skórze fizjologiczną równowagę.

Peeling oparty na działaniu mechanicznych i enzymatycznych składników złuszczących.

Dogłębnie oczyszcza skórę głowy.

Niweluje uciążliwy i zalegający łupież.

Ogranicza przetłuszczanie się włosów oraz swędzenie skóry głowy.

Stosowanie peelingu przyczynia się do lepszego wchłaniania substancji aktywnych zawartych w innych produktach do pielęgnacji włosów i skóry głowy.

Widocznie poprawia kondycję włosów, unosząc je u nasady.

Nie obciąża i nie przetłuszcza włosów.

Drobinki peelingujące łatwo się wypłukują z powierzchni skóry głowy.

Składniki aktywne:

Piroktonian olaminy - posiada właściwości antybakteryjne. Reguluje proces rogowacenia naskórka, zmniejsza niekorzystną mikroflorę w

obrębie łusek oraz skutecznie zwalcza objawy łupieżu oraz zapobiega jego nawrotom.

Kofeina - poprawia mikrocyrkulację skóry głowy, dotlenia komórki oraz wzmacnia korzeń włosa. Ogranicza łysienie i wypadanie włosów oraz stymuluje i przyspiesza ich naturalny wzrost.

Mocznik - zapewnia optymalny poziom nawilżenia oraz zapobiega przesuszeniu.

Łupiny z pestek moreli, papaina - substancje o działaniu złuszczącym.

****Sposób użycia:****

1. Oczyszczający peeling trychologiczny, Pharmaceris H-Stimupeel nałożyć na mokrą skórę głowy, okrężnymi ruchami wykonać delikatny masaż.
2. Następnie spłukać drobinki peelingujące wodą oraz umyć włosy i skórę głowy szamponem.

Stosować regularnie, minimum raz w tygodniu.

Kuracja peelingiem przygotowuje skórę głowy do właściwej dermopielęgnacji oraz przynosi najlepsze rezultaty w połączeniu z pozostałymi produktami z serii Pharmaceris H dopasowanymi do konkretnych problemów dermatologicznych włosów i skóry głowy.

****Składniki:****

Aqua (Water), Cetyl alcohol, Propylene Glycol, Behentrimonium Chloride, Trilaureth-4 Phosphate, Prunus Armeniaca (Apricot) Seed Powder, Piroctone Olamine, Glycerin, Tartaric Acid, Caffeine, Caesalpinia Spinosa Gum, Papain, Sodium Hydroxide, Citric Acid, Alcohol, Lactic Acid, Maltodextrin, Urea, Xanthan Gum, Hydroxyethylcellulose, Guar Hydroxypropyltrimonium Chloride, Lecithin, Phenoxyethanol, Ethylhexylglycerin, Parfum.

****Wielkość opakowania:****

125 ml

****Producent:****

Laboratorium Kosmetyczne Dr Irena Eris Sp. z o. o.
ul. Armii Krajowej 12
05-500 Piaseczno

Dołożyliśmy wszelkich starań, aby wszystkie powyższe dane zostały sprawdzone i wprowadzone poprawnie. Zastrzegamy jednak, że ewentualnie powstałe pomyłki nie mogą stanowić podstawy do jakichkolwiek roszczeń.

Zespół Vital-shop.pl